
Администрация муниципального Адыгэ Республикэм муниципальнэ

образования «Город Майкоп» образованиеу «Къалэу Мыекъуапэ»

Республики Адыгея и Администрацие

Комитет по образованию Гъэсэныгъэмк1э икомитет

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21 385000,г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 21

тел./факс 52-27-58 (приемная), 52-35-88, тел./факс 52-27-58 (приемная), 52-35-88,

Е-теай: коат@Нга Е-тай: Коал@Нсёги
*

ПРИКАЗ

от 13.06.2023 № 381

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию Администрации

муниципального образования «Город Майкоп»от 19.01.2023 № 2

«Об утверждении муниципальных заданий для образовательных
организаций на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

На основании постановления Администрации муниципального

образования «Город Майкоп» от 13.10.2015 № 711 «Об утверждении
Положения о формировании муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений муниципального образования «Город Майкоп» и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», в связи с изменением

бюджетных ассигнований по расходам и лимитов бюджетных обязательств

бюджетных—общеобразовательных учреждений на—выполнение

муниципального задания на 2023 год, на основании пп. 4 п. 5 ст. 17

Положения о бюджетном продессе в муниципальном образовании «Город

Майкоп», утвержденного Решением Совета народных—депутатов

муниципального—образования—«Город Майкоп» от—24.12.2007

№ 239-рс/1312,—справки-уведомления Финансового—управления
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от

13.06.2023 № 209 приказываю:
1. Начальнику отдела общего и дополнительного образования

Комитета по образованию Администрации муниципального образования

«Город Майкоп» (далее — Комитет по образованию) Гайко В.А. внести

изменения в муниципальные задания на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов (далее - Муниципальные задания) для следующих

подведомственных
—

Комитету

—
по

—
образованию муниципальных

общеобразовательных организаций:
1.1. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №6» (приложение №1);
1.2. Муниципальное бюджетного общеобразовательного

учреждения «Лицей №8 имени Жени Попова» (приложение №2);
1.3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение



«Лицей №19» (приложение № 3);
1.4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №23 им. А.П. Антонова» (приложение №4).
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных

организаций, указанных в подпунктах 1.1. — 1.4. настоящего приказа,
разместить|Муниципальные задания на официальном

—
сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению
информации о государственных и муниципальных

—
учреждениях

(уучууу.Биз.вом.ги) и на официальных сайтах в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» образовательных организаций в

течение пяти рабочих дней с датывступления приказав силу.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Комитета по образованию О.В. Кудряшову.

Руководитель
Комитета по образованию Вот О.А. Черников


